
Sentido: Terminal Quatro Barras → Terminal
Santa Cândida

31 pontos
VER OS HORÁRIOS DA LINHA

Horários da linha de ônibus O69 MAD. QUATRO
BARRAS / SANTA CÂNDIDA
Tabela de horários sentido Terminal Quatro Barras
→ Terminal Santa Cândida

domingo 03:40

segunda-feira 03:40

terça-feira 03:40

quarta-feira 03:40

quinta-feira 03:40

sexta-feira 03:40

sábado 03:40

Informações da linha de ônibus O69 MAD. QUATRO
BARRAS / SANTA CÂNDIDA
Sentido: Terminal Quatro Barras → Terminal Santa
Cândida
Paradas: 31
Duração da viagem: 35 min
Resumo da linha:

A linha de ônibus O69 MAD. QUATRO BARRAS / SANTA CÂNDIDA | (Terminal Quatro Barras → Terminal Santa Cândida)
tem 3 itinerários.
(1) Terminal Quatro Barras → Terminal Santa Cândida: 03:40(2) Terminal Quatro Barras ↻ Eugênia Maria / Timbu
(Circular): 03:00(3) Terminal Santa Cândida → Terminal Quatro Barras: 04:20
Use o aplicativo do Moovit para encontrar a estação de ônibus da linha O69 MAD. QUATRO BARRAS / SANTA CÂNDIDA
mais perto de você e descubra quando chegará a próxima linha de ônibus O69 MAD. QUATRO BARRAS / SANTA
CÂNDIDA.

Horários, paradas e mapa da linha de ônibus O69 MAD.
QUATRO BARRAS / SANTA CÂNDIDA

Terminal Quatro
Barras → Terminal
Santa Cândida

Use O AppO69 MAD. QUATRO BARRAS / S…

Terminal Metropolitano Quatro Barras

Rua Antônio Thomaz Bitencourt, 75

Av. Dom Pedro Ii, 332

Rodovia Do Caqui (Pr 506) - Acesso Br 116

Rodovia Br 116 (Régis Bittencourt) - Popasa

Rua Pedro Pasa (Marginal Br 116)

Rua Pedro Pasa (Marginal Br 116)

Rua Pedro Pasa, 1024

Rua Pedro Pasa, 1238

Rua Pedro Pasa, 1700

Avenida Ver Walfrido Maschio, 371

Avenida Vereador Walfrido Machio 29

Rodovia Br 116 Sul - Rochesa

Rodovia Br 116 Sul - Jd. Paraná

Rodovia Br 116 Sul - Bela Vista

Rodovia Br 116 Sul - Km 11,5

Rodovia Br 116 Sul - Clube Santa Mônica

Rodovia Br 116 Sul - Vila Maria Do Rosário

https://moovitapp.com/curitiba_e_regi%C3%A3o-942/lines/O69_MAD_QUATRO_BARRAS_SANTA_C%C3%82NDIDA/195192810/7759881/pt-br?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fpt-br%2Fline-pdf-Curitiba_e_Regi%25C3%25A3o-942-857531-195192810&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Terminal%20Quatro%20Barras%20%E2%86%92%20Terminal%20Santa%20C%C3%A2ndida
https://moovitapp.com/index/api/onelink/3986059930?pid=Web_SEO_Lines-PDF&c=Footer_Button&is_retargeting=true&af_inactivity_window=30&af_click_lookback=7d&af_reengagement_window=7d&GACP=v%3D2%26tid%3DG-27FWN98RX2%26cid%3DGACP_PARAM_CLIENT_ID%26en%3Dinstall%26ep.category%3Doffline%26ep.additional_data%3DGACP_PARAM_USER_AGENT%26ep.page_language%3Dpt-br%26ep.property%3DSEO%26ep.seo_type%3DLines%26ep.country_name%3DBrasil%26ep.metro_name%3DCuritiba%2520e%2520Regi%25C3%25A3o&af_sub4=SEO_other&af_sub8=%2Findex%2Fpt-br%2Fline-pdf-Curitiba_e_Regi%25C3%25A3o-942-857531-195192810&af_sub9=View&af_sub1=942&af_sub7=942&deep_link_sub1=942&deep_link_value=moovit%3A%2F%2Fline%3Fpartner_id%3Dseo%26lgi%3D195192810%26add_fav%3D1&af_dp=moovit%3A%2F%2Fline%3Fpartner_id%3Dseo%26lgi%3D195192810%26add_fav%3D1&af_ad=SEO_other_O69%20MAD.%20QUATRO%20BARRAS%20%2F%20SANTA%20C%C3%82NDIDA_Terminal%20Quatro%20Barras%20%E2%86%92%20Terminal%20Santa%20C%C3%A2ndida_Curitiba%20e%20Regi%C3%A3o_View&deep_link_sub2=SEO_other_O69%20MAD.%20QUATRO%20BARRAS%20%2F%20SANTA%20C%C3%82NDIDA_Terminal%20Quatro%20Barras%20%E2%86%92%20Terminal%20Santa%20C%C3%A2ndida_Curitiba%20e%20Regi%C3%A3o_View


Sentido: Terminal Quatro Barras ↻ Eugênia Maria
/ Timbu (Circular)

37 pontos
VER OS HORÁRIOS DA LINHA

Horários da linha de ônibus O69 MAD. QUATRO
BARRAS / SANTA CÂNDIDA
Tabela de horários sentido Terminal Quatro Barras ↻
Eugênia Maria / Timbu (Circular)

domingo 03:00

segunda-feira 03:00

terça-feira 03:00

quarta-feira 03:00

quinta-feira 03:00

sexta-feira 03:00

sábado 03:00

Informações da linha de ônibus O69 MAD. QUATRO
BARRAS / SANTA CÂNDIDA
Sentido: Terminal Quatro Barras ↻ Eugênia Maria /
Timbu (Circular)
Paradas: 37
Duração da viagem: 35 min
Resumo da linha:

Rodovia Br 116 Sul - Mauá

Marginal Br 116 Sul - Vila Liberdade/Vila Zumbi

Rodovia Br 116 Sul - Km 15

Rodovia Br 116 Sul - Britamec

Rodovia Br 116 Sul - Posto Condor

Marginal Br 116 Sul - Sam's Club

Av. Marechal Mascarenhas De Moraes, 2400

Av. Marechal Mascarenhas De Moraes, 261

Av. Marechal Mascarenhas De Moraes, 1689

Av. Marechal Mascarenhas De Moraes, 1411

Av. Marechal Mascarenhas De Moraes, 1036

Av. Marechal Mascarenhas De Moraes, 569

Terminal Santa Cândida

Terminal Metropolitano Quatro Barras

Rua Antônio Thomaz Bitencourt, 75

Av. Dom Pedro Ii, 332

Rua Oscár Da Rocha Píres, 52-84

Rua Vinte E Cinco De Janeiro, 898

Rua Vinte E Cinco De Janeiro, 535

Rua Vinte E Cinco De Janeiro, 2460

Rua Vinte E Cinco De Janeiro, 2526

Rua Santa Catarina, 593

Rua Santa Catarina, 256

Rua Santa Catarina, 47

Rua Pedro Pasa, 1238

Rua Pedro Pasa, 1700

Avenida Ver Walfrido Maschio, 371

Avenida Vereador Walfrido Machio 29

https://moovitapp.com/curitiba_e_regi%C3%A3o-942/lines/O69_MAD_QUATRO_BARRAS_SANTA_C%C3%82NDIDA/195192810/7759881/pt-br?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fpt-br%2Fline-pdf-Curitiba_e_Regi%25C3%25A3o-942-857531-195192810&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Terminal%20Quatro%20Barras%20%E2%86%92%20Terminal%20Santa%20C%C3%A2ndida
https://moovitapp.com/curitiba_e_regi%C3%A3o-942/lines/O69_MAD_QUATRO_BARRAS_SANTA_C%C3%82NDIDA/195192810/7759601/pt-br?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fpt-br%2Fline-pdf-Curitiba_e_Regi%25C3%25A3o-942-857531-195192810&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Terminal%20Quatro%20Barras%20%E2%86%92%20Terminal%20Santa%20C%C3%A2ndida


Sentido: Terminal Santa Cândida → Terminal
Quatro Barras

29 pontos
VER OS HORÁRIOS DA LINHA

Horários da linha de ônibus O69 MAD. QUATRO
BARRAS / SANTA CÂNDIDA
Tabela de horários sentido Terminal Santa Cândida
→ Terminal Quatro Barras

domingo 04:20

segunda-feira 04:20

terça-feira 04:20

quarta-feira 04:20

quinta-feira 04:20

sexta-feira 04:20

sábado 04:20

Avenida Annibale Ferrarini, 282

Avenida Aniballe Ferrarini, 872

Avenida Annibale Ferrarini, 1158

Avenida Annibale Ferrarini, 1329

Rua José Simioni, 225

Rua Mônica Lenira Coradin, 22

Rua Conceição Maria De Andrade, 337

Rua Conceição Maria De Andrade, 39

Rua Lucídio Florêncio Ribeiro, 285

Avenida Presidente Jucelino Kubitschek De
Oliveira, 2031

Avenida Juscelino K De Oliveira, 1857

Avenida Juscelino K De Oliveira, 1655

Rua Pres Jucelino K Oliveira, 1203

Rua São Joao Batista, 353

Rua Pedro Pasa (Marginal Br 116)

Rua Pedro Pasa, 1024

Rua Pedro Augusto Bossardi, 350

Rodovia Br 116 (Régis Bittencourt) - Popasa

Rua Alberto Santos Dumont, 747

Rua Alberto Santos Dumont, 26

Rua Antônio Thomaz Bitencourt, 75

Terminal Metropolitano Quatro Barras

Terminal Santa Cândida

Av. Marechal Mascarenhas De Moraes, 638

Av. Marechal Mascarenhas De Moraes, 1096

Av. Marechal Mascarenhas De Moraes, 1466

Av. Marechal Mascarenhas De Moraes, 1820

Av. Marechal Mascarenhas De Moraes, 2100

https://moovitapp.com/curitiba_e_regi%C3%A3o-942/lines/O69_MAD_QUATRO_BARRAS_SANTA_C%C3%82NDIDA/195192810/7759601/pt-br?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fpt-br%2Fline-pdf-Curitiba_e_Regi%25C3%25A3o-942-857531-195192810&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Terminal%20Quatro%20Barras%20%E2%86%92%20Terminal%20Santa%20C%C3%A2ndida
https://moovitapp.com/curitiba_e_regi%C3%A3o-942/lines/O69_MAD_QUATRO_BARRAS_SANTA_C%C3%82NDIDA/195192810/7759792/pt-br?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fpt-br%2Fline-pdf-Curitiba_e_Regi%25C3%25A3o-942-857531-195192810&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Terminal%20Quatro%20Barras%20%E2%86%92%20Terminal%20Santa%20C%C3%A2ndida


Informações da linha de ônibus O69 MAD. QUATRO
BARRAS / SANTA CÂNDIDA
Sentido: Terminal Santa Cândida → Terminal Quatro
Barras
Paradas: 29
Duração da viagem: 35 min
Resumo da linha:

Os horários e os mapas do itinerário da linha de ônibus O69 MAD. QUATRO
BARRAS / SANTA CÂNDIDA estão disponíveis, no formato PDF offline, no
site: moovitapp.com. Use o Moovit App e viaje de transporte público por
Curitiba e Região! Com o Moovit você poderá ver os horários em tempo real
dos ônibus, trem e metrô, e receber direções passo a passo durante todo o
percurso!

© 2024 Moovit - Todos os direitos reservados

Confira os horários de chegada
em tempo real!

Av. Marechal Mascarenhas De Moraes, 2016

Marginal Linha Verde Norte - Assaí Atacadista

Rodovia Br 116 Norte (Km 18)

Rodovia Br 116 Norte - Britamec

Rodovia Br 116 Norte - Km 15

Marginal Br 116 Norte - Vila Zumbi/Vila Liberdade

Rodovia Br 116 Norte - Mauá

Rodovia Br 116 Norte - Vila Maria Do Rosário

Rodovia Br 116 Norte - Clube Santa Mônica

Rodovia Br 116 Norte - Km 11,5

Rodovia Br 116 Norte - Bela Vista

Rodovia Br 116 Norte - Jd. Paraná

Rodovia Br 116 Norte - Rochesa

Rodovia Br 116 (Régis Bittencourt) - Rodomodal

Rodovia Br 116 (Régis Bittencourt) - Posto
Locatelli

Rua Pedro Augusto Bossardi, 1513

R. Pedro Augusto Bossardi, 1153

Rua Pedro Augusto Bossardi, 350

Rodovia Br 116 (Régis Bittencourt) - Popasa

Rua Alberto Santos Dumont, 747

Rua Alberto Santos Dumont, 26

Rua Antônio Thomaz Bitencourt, 75

Terminal Metropolitano Quatro Barras

Sobre o Moovit Soluções MaaS Países atendidos
Comunidade Mooviter

https://moovitapp.com/curitiba_e_regi%C3%A3o-942/lines/O69_MAD_QUATRO_BARRAS_SANTA_C%C3%82NDIDA/195192810/7759792/pt-br?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fpt-br%2Fline-pdf-Curitiba_e_Regi%25C3%25A3o-942-857531-195192810&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Terminal%20Quatro%20Barras%20%E2%86%92%20Terminal%20Santa%20C%C3%A2ndida
https://moovitapp.com/curitiba_e_regi%C3%A3o-942/lines/O69_MAD_QUATRO_BARRAS_SANTA_C%C3%82NDIDA/195192810/7759881/pt-br?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fpt-br%2Fline-pdf-Curitiba_e_Regi%25C3%25A3o-942-857531-195192810&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Terminal%20Quatro%20Barras%20%E2%86%92%20Terminal%20Santa%20C%C3%A2ndida
https://moovitapp.com/index/api/onelink/3986059930?pid=Web_SEO_Lines-PDF&c=Footer_Button&is_retargeting=true&af_inactivity_window=30&af_click_lookback=7d&af_reengagement_window=7d&GACP=v%3D2%26tid%3DG-27FWN98RX2%26cid%3DGACP_PARAM_CLIENT_ID%26en%3Dinstall%26ep.category%3Doffline%26ep.additional_data%3DGACP_PARAM_USER_AGENT%26ep.page_language%3Dpt-br%26ep.property%3DSEO%26ep.seo_type%3DLines%26ep.country_name%3DBrasil%26ep.metro_name%3DCuritiba%2520e%2520Regi%25C3%25A3o&af_sub4=SEO_other&af_sub8=%2Findex%2Fpt-br%2Fline-pdf-Curitiba_e_Regi%25C3%25A3o-942-857531-195192810&af_sub9=View&af_sub1=942&af_sub7=942&deep_link_sub1=942&deep_link_value=moovit%3A%2F%2Fline%3Fpartner_id%3Dseo%26lgi%3D195192810%26add_fav%3D1&af_dp=moovit%3A%2F%2Fline%3Fpartner_id%3Dseo%26lgi%3D195192810%26add_fav%3D1&af_ad=SEO_other_O69%20MAD.%20QUATRO%20BARRAS%20%2F%20SANTA%20C%C3%82NDIDA_Terminal%20Quatro%20Barras%20%E2%86%92%20Terminal%20Santa%20C%C3%A2ndida_Curitiba%20e%20Regi%C3%A3o_View&deep_link_sub2=SEO_other_O69%20MAD.%20QUATRO%20BARRAS%20%2F%20SANTA%20C%C3%82NDIDA_Terminal%20Quatro%20Barras%20%E2%86%92%20Terminal%20Santa%20C%C3%A2ndida_Curitiba%20e%20Regi%C3%A3o_View
https://moovit.com/pt/about-us-pt/?utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Terminal%20Quatro%20Barras%20%E2%86%92%20Terminal%20Santa%20C%C3%A2ndida
https://moovit.com/pt/maas-solutions-pt/?utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Terminal%20Quatro%20Barras%20%E2%86%92%20Terminal%20Santa%20C%C3%A2ndida
https://moovitapp.com/index/pt-br/transporte_p%C3%BAblico-countries?utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Terminal%20Quatro%20Barras%20%E2%86%92%20Terminal%20Santa%20C%C3%A2ndida
https://editor.moovitapp.com/web/community?campaign=line_pdf&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Terminal%20Quatro%20Barras%20%E2%86%92%20Terminal%20Santa%20C%C3%A2ndida&lang=pt

